



Trust Headquarters
Nexus House
Gatwick Road
Crawley
West Sussex
RH10 9BG

8th March 2022

Email:

Tel: 0300 123 0999
www.secamb.nhs.uk

Dear,

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI 220207.

You requested the following information, please also see our response below:

As of 3 February 2022, how many staff members in your trust were defined as 'health and social care workers who have face-to-face contact with service users'?

3251 employees, plus 902 students and volunteers

As of 3 February 2022, how many of those staff members had not received any Covid vaccination?

134 employees, plus 65 volunteers – this figure includes those that we know are unvaccinated, plus those that we do not hold information of their vaccination status.

How many are medically exempt?

We do not hold this information as it has not been collected from staff

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust